

Kemijärven lukion musiikkilinjan perustaminen

TL 28.01.2025 § 7
70/12.00.00/2025

Kemijärven lukion kehittämisohjelma 2025-2030 hyväksyttiin tulevaisuuslautakunnassa 17.12.2024. Kehittämisohjelmassa yhtenä toimenpiteenä on perustaa Kemijärven lukioon musiikkilinja yhteistyössä Koillis-Lapin musiikkiopiston kanssa. Tavoitteen saavuttamiseksi perustettiin syyslukukaudella 2024 työryhmä, jonka tehtävänä oli suunnitella musiikkilinjan opetussuunnitelma, perustaminen, organisoiminen sekä toiminnan suunnittelu. Työryhmään kuuluvat perusopetuksen ja lukion rehtori Marika Annala, Koillis-Lapin musiikkiopiston rehtori Terhi Heikkilä sekä lehtorit Aki Hietala ja Lea Koskela.

Lukioon perustettavalle musiikkilinjalle voivat hakea kaikki musiikkiharrastuksesta kiinnostuneet. Edeltäviä musiikkiopintoja ei vaadita. Musiikkilinjan opiskelijat saavat koko lukioajan maksutonta opetusta laulussa, valitsemassaan soittimessa tai tanssissa niin lukiossa kuin Koillis-Lapin musiikkiopistossa kotipaikkakunnastaan riippumatta. Maksuton opetus sisältää yhden pääaineen ja yhden sivuaineen opinnot Koillis-Lapin musiikkiopistossa sekä mahdollisen soitinvuokran. Edellytyksenä on, että opiskelija on Kemijärven lukion opiskelija.

Musiikkilinjalle haetaan yhteisvalinnassa. Opiskelijan tulee ilmoittautua myös Koillis-Lapin musiikkiopiston opiskelijaksi opintoja edeltävänä kesänä (ennen juhannusta). Sähköinen haku on osoitteessa klmo.eepos.fi. Myös lukiota parhaillaan suorittavat syksyllä 2023 ja 2024 aloittaneet opiskelijat voivat suorittaa musiikkilinjan ilmoittautumalla sekä lukiolla että musiikkiopistossa musiikkilinjalle. Pääsykoetta ei musiikkilinjalle ole, vaan opiskelijavalinnassa ovat samat pääsyvaatimukset kuin Kemijärven lukion yleiset pääsyvaatimukset ovat. Musiikkiopiston opinnoista opiskelija voi saada halutessaan erillisen todistuksen.

Opiskelija suorittaa musiikkilinjalla vähintään 12 opintopistettä molemmissa oppilaitoksissa. Yhteensä musiikkiopintoja on mahdollista suorittaa enimmillään 32 opintopisteen verran. Musiikkiopiston opinnot voidaan hyväksi lukea vain, jos opiskelija on suorittanut kyseiset opinnot lukioaikana.

Uusina opintojaksoina Kemijärven lukioon esitetään kolmea uutta opintojaksoa: MU08 Soitinkohtainen yksilöohjaus (2op), MU09 Populaarimusiikin käytänteet (2op) ja MU10 Populaarimusiikin historia (2op). Nämä tuodaan hyväksyttäväksi lautakunnalle myöhemmin lukion opetussuunnitelman päivityksen yhteydessä. Musiikkilinjalla on pieni kohottava vaikutus lukion tuntiresurssiin uusien musiikin kurssien takia.

Kemijärven lukio maksaa Koillis-Lapin musiikkiopistolle musiikkilinjan opiskelijan suoritukset. Yhden opiskelijan kustannukset vuodessa ovat 745 €. Summa pitää sisällään yhden pääaineen ja yhden sivuaineen opinnot sekä mahdollisen soitinvuokran.

Valmistelija Vs. perusopetuksen ja lukion rehtori Marika Annala, 040 589 1342

Esittelijä Vt. tulevaisuusjohtaja Tervonen Ilpo Kemijärvi

Päätösehdotus Tulevaisuuslautakunta päättää perustaa Kemijärven lukion musiikkilinjan 1.8.2025 alkaen.

Päätös

Päätösehdotus hyväksyttiin.

Tiedoksi

Vs. perusopetuksen ja lukion rehtori Marika Annala